Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 августа  2019 г.                                                                                                               № 29
«Об ограничении пребывания граждан в лесах»
    На основании Приказа Республиканского Агентства лесного хозяйства Министерства природных ресурсов  №1005 от 01.08.2019 г. «О введении ограничения  пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств , принадлежащих гражданам, в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах на землях  лесного фонда на территории Республики Бурятия», распоряжаюсь:

1. В связи с возможным массовым созреванием грибов и ягод в период с 15.08.2019 г. по 15.09.2019 г., при нахождении граждан на территории заказника при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также разрешение администрации МО СП «Хошун-Узурское».  При этом предусматривается проезд автомототранспорта до закраек леса, не въезжая в лесной массив, транспорт оставляется на поле, далее передвижение осуществляется пешим порядком.
1. Контроль   за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов
Ознакомлены: